

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jessensgade 12 ApS

Næsset 7A

8700 Horsens

CVR-nr. 35 89 48 53

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/01 2022

Jes Pors
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jessensgade 12 ApS
Næsset 7A
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 89 48 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 31. oktober 2014
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jes Pors, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 182.279, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 738.524.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	315.127	267.914
Finansielle omkostninger		<u>(81.238)</u>	<u>(88.788)</u>
Resultat før skat		233.889	179.126
Skat af årets resultat	2	<u>(51.610)</u>	<u>(39.784)</u>
Årets resultat		182.279	139.342
Overført resultat		<u>182.279</u>	<u>139.342</u>
		182.279	139.342

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	5.100.000	5.100.000
Materielle anlægsaktiver		<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
Andre tilgodehavender		949	0
Periodeafgrænsningsposter		9.460	9.397
Tilgodehavender		<u>10.409</u>	<u>9.397</u>
Likvide beholdninger		<u>39.940</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.349</u>	<u>9.397</u>
Aktiver i alt		<u>5.150.349</u>	<u>5.109.397</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>688.524</u>	<u>506.245</u>
Egenkapital		<u>738.524</u>	<u>556.245</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>206.053</u>	<u>154.443</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>206.053</u>	<u>154.443</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.108.139</u>	<u>2.229.524</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.108.139</u>	<u>2.229.524</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	130.000	130.000
Kreditinstitutter		0	102.914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.690.943	1.687.493
Anden gæld		246.985	220.778
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.705</u>	<u>28.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.097.633</u>	<u>2.169.185</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.205.772</u>	<u>4.398.709</u>
Passiver i alt		<u>5.150.349</u>	<u>5.109.397</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	506.245	556.245
Årets resultat	0	182.279	182.279
Egenkapital 31. december 2021	50.000	688.524	738.524

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	0	47.334
	<u>0</u>	<u>47.334</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	51.610	39.784
	<u>51.610</u>	<u>39.784</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Tilgang i årets løb		5.100.000
Kostpris 31. december 2021		<u>5.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>5.100.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet, bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6,2 % svarende til det generelle afkastkrav for retalejendomme beliggende i Horsens, der er opgjort til intervallet 5,75 % - 6,75 % ifølge Colliers Markedspuls for 3. kvartal 2021. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Investerings ejendommen er således indregnet til en dagsværdi (afrundet) på $(100/6,23 = 16,05 \times 318 \text{ t.kr.} = 5.100 \text{ t.kr.})$

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,23 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	5,7	6,2	6,7
Dagsværdi	5.545.129	5.100.000	4.721.025
Ændring i dagsværdi	445.129	0	(378.975)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	255.462	217.954
Låneomkostninger	168	(60)
Skattemæssigt underskud	(49.577)	0
	<u>206.053</u>	<u>154.443</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.359.524</u>	<u>2.238.139</u>	<u>130.000</u>	<u>1.660.000</u>
	<u>2.359.524</u>	<u>2.238.139</u>	<u>130.000</u>	<u>1.660.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.327 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.100 t.kr.